
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.100.2018
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 10 września 2018 r.

w sprawie ustanowienia odpłatnej służebności przesyłu na nieruchomości  stanowiącej własność 

Gminy Darłowo

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, 50, 650, 1000, 1089, 1496)

Wójt Gminy Darłowo, zarządza co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na ustanowienie za wynagrodzeniem służebności przesyłu na okres 30 lat, na rzecz Farma 

Wiatrowa Barzowice sp. z o.o. z siedziba w Warszawie ul. Królowej Marysieńki 10  02 - 954  Warszawa, wpisaną 

do Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr Przedsiębiorców pod numerem KRS 0000285489, NIP: 7792319116, 

REGON: 080194364 na nieruchomości będącej własnością Gminy Darłowo działka numer 64 o powierzchni 0,79 

ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Barzowice, dla której Sąd Rejonowy w Koszalinie VI Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KO1K/00092621/4 - urządzenia elektroenergetycznego w postaci linii 

kablowej SN 15 kV o długości 422,69 m. oraz działka numer 2 o powierzchni 0,37 ha, położonej w obrębie 

ewidencyjnym Drozdowo, dla której Sąd Rejonowy w Koszalinie  VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 

wieczystą KO1K/00092627/6 - urządzenia elektroenergetycznego w postaci linii kablowej SN 15 kV o długości 

159,18 m.

§ 2. Służebność przesyłu polegać będzie na:

1) prawie do eksploatacji systemów elektroenergetycznych średniego napięcia oraz przewodów 

telekomunikacyjnych i systemów uziemienia;

2) prawie do usuwania awarii, dokonywania kontroli, przeglądów, konserwacji, remontów                

i modernizacji sieci;

3) obowiązku powstrzymania się przez Gminę Darłowo oraz każdoczesnych właścicieli nieruchomości od 

budowy w odległości 4 m (czterech metrów) od osi linii, w każdą stronę budynków mieszkalnych oraz sadzenia 

drzew wysokopiennych, jak również powstrzymywaniu się od dokonywania na tym obszarze wszelkich 

działań, które mogłyby prowadzić do utrudnienia prawidłowego wykorzystania tej linii z wyjątkiem 

prowadzenia działalności związanej z produkcją rolną;

4) ewentualna zabudowa jest możliwa jedynie po uprzednim uzgodnieniu warunków określonych na piśmie ze 

spółką Farma Wiatrowa Sp. z o.o.

§ 3. Wynagrodzenie jednorazowe z tytułu obciążenia nieruchomości ograniczonym prawem rzeczowym- 

służebnością przesyłu, której dotyczy niniejsze zarządzenie, ustala się na kwotę 3000,00 zł brutto (słownie: trzy 

tysiące złotych 00/100).

Id: 45D4D261-76CB-4460-9C93-EB12CB59B0FD. Podpisany Strona 1



§ 4. Koszty sporządzenia aktu notarialnego oraz koszty wpisu do księgi wieczystej ponosi Farma Wiatrowa 

Barzowice Sp. z o.o.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 45D4D261-76CB-4460-9C93-EB12CB59B0FD. Podpisany Strona 2


		2018-09-19T12:04:27+0200
	Radosław Głażewski




